
 

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) ved Paradis 
skole  
Referat fra møte #2 skoleåret 21/22.  
 
Dato: 27.10.2021 Klokken: 1900 – 2100 Sted: Formidlingsrommet  
Møteleder: Leslie Fjelltveit, FAU leder. 

Sak# Sak Notater 

1 FAU leder - Velkommen og informasjon om møtet 
 
- FAU leder ønsker ny rektor et langt og godt samarbeid med Paradis 

FAU 

2 Informasjon fra rektor 
Frode Jansrud Hammer 

- Det har vært en lang rekrutteringsprosess med mange søkere. 
Paradis skole er en populær arbeidsplass. Rektor forteller at skolen 
drives bra, har gode tradisjoner og gode systemer på det meste. 
Det er flere andre skoler som oppsøker Paradis skole for å høre 
hvordan Paradis skole løser ulike problemstillinger.  

  
- Rektor er 41 år gammel, fra Sædalen og har tre barn. Han er også 

fotballtrener for Sædalen. Han har 10 års bakgrunn som 
avdelingsleder på Minde skole og Paradis skole. Som avdelingsleder 
på Paradis skole har han samarbeidet tett med tidligere rektor slik 
at overgangen for alle er ikke så stor. 

 
- Informasjon om ny læreplan LK-20- blokkplanlegging 

o Dybdelæring 
o Tverrfaglighet 
o Medvirkning 

 
Blokkplaner; det er en blokkplan per trinn som lærerne setter 
sammen. Finnes ikke faste modeller for dette og skolen må finne litt 
ut av det selv. Det betyr også frihet for skolen i utarbeidelsen av 
blokkplaner. 
I blokkplanene finnes beskrivelse på hvordan det skal arbeides med 
fag/tema og hvordan lærerne skal samarbeide. Målet er at alle 
elvene per trinn skal oppleve tilnærmet lik undervisning. Kommer til 
å samle materiale på ett sted til bruk i læringsrommet. 

 
- Informasjon om plan for godt læringsmiljø 

o Trivsel og trygghet 
o Foresattes rolle, foresatte må være med på å inkluder alle 

 
- Informasjon om elev og foreldreundersøkelsen 

o Blir sendt ut undersøkelse i november 
- Informasjon om kvalitetsoppfølging 

o Det blir kvalitetsoppfølging innen utgangen av mars 2022. 
Involverte er elever, FAU, ledelsen, lærere og eventuelt andre 
ansatte. Det vil bli avholdt kurs som FAU representanten kan 
delta på.  

 



- Høstfest på fredag 29/10 
Dette arrangementet er ikke i regi av skolen, men skolen støtter slike 
arrangementer. Det har kommet opp spørsmål om smittevern ettersom 
det har vært mye smitte på skolen på flere trinn i det siste. Leder for 
korpset har snakket med smittevernkontoret og har da fått anbefaling 
om å avholde høstfesten da det ikke er noe i smitteveiledningen som 
hindrer dette slik det er i dag. Skolen kan da ikke ha en annen 
oppfatning.  
 

- Korona 
Skolen har tatt noen grep i forhold til de trinn som har hatt mye smitte 
for å hindre spredning. Skolen har også sendt hjem en del tester. 
Paradis skole rapporterer smittevernkontoret om alle utbrudd. Foreldre 
er også flinke til å rapportere om smitte, og det har nok også bidratt til 
at det har vært så lite smitte før gjenåpningen. Nå går elevene på 
skolen selv om de er nærkontakter, men alle trinn er ikke sammen i 
friminuttene. I disse tidene er henholdsvis 1-2 trinn, 3-4 trinn og 5-7 
trinn sammen. I SFO og andre fritidsaktiviteter er de også sammen på 
tvers.  

3 Ny nestleder - Geir Mujik Elgaas overtar vervet som nestleder. Det var ingen 
innvendinger mot dette. Kasserer utarbeider vedtak og oppdaterer i 
Brønnøysundregistrene.  

 Opprop - Det er litt hull i listene over representanter for de ulike klassene.   
Det har vært noe problemer med å få informasjon og innkalling ut til 
nye FAU- medlemmer da listene er ikke fullstendige. Det ble også 
bemerket av nytt medlem at det er lite tilgjengelig informasjon om FAU 
på hjemmesiden. Rektor tok en avsjekk og kunne informere om at FAU 
ligger under «Råd og Utvalg». Det var også oppe et forslag om at en 
FAU representant deltar på foreldremøte i første klasse for å informere 
om FAU slik at flere ønsker å være FAU representanter.   

4 Fordeling av verv, 
grupper og lignende 

- Fordeling av verv i ulike komiteer (Disco, nettvett, kodeklubb, 
juleverksted, bakeverksted, SFO, trafikkgruppen, facebook, 
kvalitetsoppfølging og natteravn).  
 

- Rektor kommenterte at trafikkgruppen hadde vært en veldig god støtte 
for skolen. Det er nok mer sikring rundt skolen som følge av den 
innsatsen trafikkgruppen har gjort.  

 
- FAU leder kommenterte at det er viktig at FAU representanten deler 

informasjon som referater, informasjon om tv- aksjonen etc med alle i 
klassen via klassens facebookside eller på mail via kontaktlærer.  

 
 

5  Hvem ønsker å være 
med i 
kvalitetsoppfølgingen 

- Kvalitetsoppfølging- trenger fortsatt representant til dette vervet.  
Det er veldig kjekke møter. Her får FAU noen spørsmål det skal svares 
på og deltar i møter med elevrådsrepresentanter, rektor mv. Forrige år 
var temaet «hvordan vi hadde opplevd corona». Elevrådet tar det 
meste.  

 Natteravn - Natteravn, er det noe vi ønsker å være med på? Det har kommet 
initiativ fra Hop skole. Det ble besluttet at Paradis FAU ønsker å være å 
være med i dialog med Hop skole om dette.  

6 Økonomi - Innestående midler er kr 26 236 hvorav kr 7 239 tilhører elevrådet. 

7 Trafikk - Refleksvester, det har kommet inn midler og vil bli delt ut refleksvester 
til alle trinnene samt refleksbånd. Oppdatering : Nesten 600 



refleksbånd til små og store ble delt ut langs skoleveien. 
Refleksbåndene ble sponset av Mowi og Sparebanken Vest.  

8 SFO - SFO gruppen må ta kontakt med SFO Ledelsen for møte. 

9 Neste FAU- møte - Neste møte blir 17. november kl 19:00. 

10 Eventuelt - Disco blir 1. desember for 5-7 trinn.  
 
- Det har kommet opp forespørsel om FAU Paradis ønsker å støtte Minde 

IL angående høringsuttalelse til kommunen vedrørende oppgradering 
av fotballbane utenfor Storetveit skole. Bakgrunnen er at Minde IL har 
mistet en bane ved Kristianborg og ønsker nå å bruke banen ved 
Storetveit. Minde Skole FAU og Storetveit Skole FAU støtter dette. Det 
var ingen innvendinger mot dette.  

 

 

 

 

 

 

FAU Paradis- Hovedverv 

Verv Navn Telefon E-post 

Leder Leslie Fjelltveit 92026586 lesliefjelltveit@gmail.com 

Nestleder Geir M Elgaas 97766971 geir@elgsaas.com 

Kasserer Linda W. Nielsen 98206423 Lindaw77@gmail.com 

 

 

 

 

 


